ה"ט 19094-02-16 י נ' ב
כבוד השופט אורי גולדקורן בפני

א י המבקשת
נגד

א ב המשיב

החלטה
מאיימת, הטרדה מניעת לחוק 4 סעיף לפי המשיב נגד לצו בקשה המבקשת הגישה 9.2.2016 ביום .1
התשס"ב-2001 (להלן: החוק). בבקשה היא טענה כי המשיב השמיע קללות והשמצות כלפי המבקשת, בעלה והוריה,

וכי היא חוששת מהסלמה באלימות המילולית המופנית מצידו כלפיהם.

בישיבה במעמד צד אחד, ביום 9.2.2016, הציגה המבקשת לבית המשפט הודעה במסרון, אשר, לדבריה, שלח
המשיב אל הטלפון הסלולארי של בעלה, ובה כתוב, בין היתר:

דרך בכל בפרטיותו בפגיעה או מעשיו, או תנועותיו אחר בהתחקות או במארב בבילוש, (1)
אחרת;

(2) בנקיטת איומים בפגיעה בו או במאיים עצמו;
(3) ביצירת קשר עמו בעל פה, בכתב או בכל אמצעי אחר;
(4) בפגיעה ברכושו, בשמו הטוב, או בחופש התנועה שלו;

(תיקון
בבתים שמירה שירותי הגבלת חוק לפי להוראות בניגוד משותף בבית בשמירה בעיסוק (5)

התשס"ט-2008. משותפים,
(ג) לענין חוק זה אחת היא אם המעשים המפורטים בסעיפים קטנים (א) או (ב)
בין במשתמע, ובין במפורש בין לו, הקרוב אחר אדם כלפי או האדם כלפי נעשו

בעקיפין". ובין במישרין

6. לטענת המשיב, תוכן המסרונים ששלח למבקשת ולבעלה אינו הטרדה מאיימת, כמובנה בחוק, אלא "התראה
לפני משפט".

אם אכן מדובר בהתראה בפני משפט, הרי היא חוסה בחסינות הקבועה בסעיף 13(5) לחוק איסור לשון הרע,
התשכ"ה-1965, אשר - על-פי הפסיקה - מתייחס אף להוצאת מכתב התראה לפני נקיטת הליך משפטי. (ראו: רע"א
בנבו, (פורסם גיל עו"ד נ' חיר עו"ד 1104/07 רע"א ;(28.8.2011 בנבו, (פורסם זקס נ' הרם עו"ד 43/11
איני אולם החוק. על-פי מאיימת" ל"הטרדה היתר מהווה איננה הרע לשון בעניין זו חסינות זאת, עם .((19.8.2009
למבקשת המשיב "מזכיר" ההודעה בגוף משפט".